

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2/3	Cleaning and Grubbing				
	road level				
	P. 18				
0.87 Hmt	(C) R. 51133-76 / Hmt L.				44486
3/4	Dismantling of concrete				
	concrete pavement				
	P. 18				
307.50 m ²	(C) R. 1563-82 / m ²				480878
4/5	Costs of Embankment work				
	9/2 p. 1/2 m / obtained from				
	borrow pits				
	P. 18				
1406.623 m ²	(C) R. 202-52 / m ²				284867
5/6	Costs of Subgrade				
	ac. 1/2 m shoulder				
	from borrow pits				
	P. 18				
5207.45 m ²	(C) R. 204-16 / m ²				1145225
6/7	ETW in excavation				
	for found				
	P. 18				
269.34 m ²	(C) R. 267-32 / m ²				70922
7/20	Soil filling in open				
	foundation				
	P. 17				
19.77 m ²	(C) R. 400-57 / m ²				2008
8/34	B/F / Soling in open				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	found				
	P. 17				
200.48 m^2 @	P. 287.47 $/m^2$				P. 58033.7
7/35	Plain cement concrete				
	(11.4) M 15 grade in				
	found				
	P. 17				
43.17 m^3 @	P. 5624.60 $/m^3$				P. 242926
10/36	B/Masonry work in				
	CM (113) etc.				
	P. 19				
185.57 m^3 @	P. 5540.03 $/m^3$				P. 1028063
11/37	P.V. and lagging 1000				
	mm B.M. H.P.				
	P. 19				
52.50 m^2 @	P. 3947.42 $/m^2$				P. 207239
12/38	Plastering with CM (14)				
	on B/M work				
	P. 19				
254.80 m^2 @	P. 173.41 $/m^2$				P. 44185
13/39	P.V. 1.5mm Penning				
	including Prime etc.				
	P. 19				
72.82 m^2 @	P. 56.16 $/m^2$				P. 5213
14/40	P.V. and lagging sign				
	with 1000 mm				
	P. 20				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
240.0	P. 12	466.07	/m	2	8.24932~
10/10	Const. of	560.0.2 by			
	10/10	well	ground		-
		P. 20			
1821.747	Q. 1	2822.24	/m ³	1	5141987~
16/11	Plr	laying	spring		
		comp. with	10/11		-
		P. 20			
828.047	Q. 1	3516.78	/m ³	1	2912035~
12/12	Plr	and	app. Prime		
		cont with	SS		-
		P. 20			
6326.25	Q. 1	42.25	/m ²	1	267284~
18/13	Plr	and	clap	track	
		cont with	Rs		-
		P. 20			
6326.25	Q. 1	14.36	/m ²	1	20845~
17/14	Plr	laying	and	rolling	
		of	close	gravel	bottom
		Subur	for	755	-
		P. 21			
6326.25	Q. 1	208.13	/m ²	1	1316682~
20/15	Const.	str	Pce	430	
		grade	in	per	drawing
		P. 21			
465.627	Q. 1	6757.15	/m ³	1	3146264~
01/25	Plr	and	laying	of	14m

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Typical Citizen C. No. 101					
Water bound					
P. 21					
2 No. C. 12468:07 / 21.8					24732:-
22/12 PIV and fring 9.8cc					
MIS d. 217 54m					
P. 21					
3 No. C. P. 2359:30 / 21.1					7078:-
23/18 PIV and fring 9.8cc					
MIS d. 20014 :-					
P. 21					
12 No. C. P. 621:43 / 21.8					7457:-
24/20 Printing 100: cont.					
including for					
P. 21					
100.44 m ² C. P. 92:86 / m ² 1.					9839:-
25/21 PIV and app. 2nd. 1.					
Water bound C. P. 1.					
P. 22					
248.66 m ² C. P. 90:98 / m ² 1.					22563:-
26/22 PIV and laying that					
app. 2nd. 10.122					
P. 22					
583.00 m ² C. P. 735:44 / m ² 1.					428762:-
27/26 PIV and fring 9.8cc					
Green fringe bound					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		P. 21			
8 No (1) P. 3507.23 / each					28058 ~
28/22 PIV and fixing 9 P. 1					
600 mm circular board					
		P. 21			
14 No (1) P. 4821.22 / each					67498 ~
29/28 PIV and fixing 9 P. 1					
600 mm x 600 mm Rectangular					
- 41 mm board					
		P. 22			
4 No (1) P. 4120.59 / each					16682 ~
30/29 PIV and fixing 9					
C. 2 300 mm square					
octagon board					
		P. 22			
2 No (1) P. 8127.44 / each					16255 ~
31/30 PIV and laying 9.30					
mm Dia R/C HP					
		P. 23			
48 (1) (1) P. 885.52 / each					139848 ~
22/31 Planting 9 trees for					
Road side					
		P. 23			
168 No (1) P. 819.72 / each					137747 ~
33/46 Dismantelling 9 existing					
ceement cmt					
		P. 23			

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5.25 m ³ @ P. 474.16/m ³					2489.~
34/47 Dismantling & existing structure					
		P. 23			
10.50 m ³ @ P. 1169.61/m ³					12281.~
35/48 Dismantling & existing structure					
		P. 23			
173.25 m ³ @ P. 339.50/m ³					58818.~
					& 17423816.~
Add GST @ 12%					2090858.~
Add L.C. @ 1%					174238.~
Add Signage fee					166597.~
					19855509.~
less 5.25 m ³ below					1042414.~
					18813095.~
less Provision pay					13401438.~
					5411657.~
AM 76/11/22				AM 16/11/22	
22				AC	
				AM 16/11/22	
				AC	
				AM 16/11/22	
				AC	
Material statement					
Work has been completed on 29.03.22. Maintenance period started from 30.03.22					
AM 16/11/22				AM 16/11/22	
22				AC	